
             

 

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

03 жовтня 2019 року                      м. Чернігів № 386

Про внесення змін до рішень 
виконавчого комітету міської ради

Відповідно до статті 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління 
капітального будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням 
робіт та прийняттям в експлуатацію об’єктів управління освіти міської ради 
та приміщення Новозаводської районної у місті Чернігові ради, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від         
04 квітня 2018 року № 145 «Про надання згоди на передачу виконавчої 
документації» та викласти пункти 1.1, 1.2, 1.8, 1.19, 1.27, 1.38, 1.39, 1.47, 
1.52-1.54, 1.59-1.62, 1.65-1.68, 1.70, 1.76, 1.79, 1.82, 1.86, 1.93 в наступній 
редакції:

«1.1. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №1 по вул. Київська, 30 в м. Чернігові з заміною приладів на 
енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з люмінесцентними 
лампами на LED світильники), вартістю капітальних вкладень                      
262 363,05 грн.(двісті шістдесят дві тисячі триста шістдесят три грн. 05 коп.);

1.2. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №1 по вул. Київська, 30 в м. Чернігові з заміною приладів на 
енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами розжарювання на 
LED світильники), вартістю капітальних вкладень 350 581,47 грн. (триста 
п’ятдесят тисяч п’ятсот вісімдесят одна грн. 47 коп.);

1.8. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №16 по вул. Чернігівській, 11-а в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами 
розжарювання на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 
256 805,32 грн. (двісті п’ятдесят шість тисяч вісімсот п’ять грн. 32 коп.);



1.19. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №27 по вул. Преображенській, 18-А в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами 
розжарювання на LED світильники), вартістю капітальних вкладень             
269 338,47 грн. (двісті шістдесят дев’ять тисяч триста тридцять вісім грн.     
47 коп.);

1.27. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №37 по вул. Островського, 37 в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з 
люмінесцентними лампами на LED світильники), вартістю капітальних 
вкладень 275 991,61 грн. (двісті сімдесят п’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто 
одна грн. 61 коп.);

1.38. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №46 по вул. Льотній, 11-б в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з люмінесцентними 
лампами на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 81 810,94 грн. 
(вісімдесят одна тисяча вісімсот десять грн. 94 коп.);

1.39. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №46 по вул. Льотній, 11-б в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами розжарювання 
на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 373 062,56 грн. (триста 
сімдесят три тисячі шістдесят дві грн. 56 коп.);

1.47. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №57 по вул. Харківській, 5 в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з люмінесцентними 
лампами на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 90 281,93 грн. 
(дев’яносто тисяч двісті вісімдесят одна грн. 93 коп.);

1.52. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №61 по вул. Успенській, 15 в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами 
розжарювання на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 
134 168,44 грн. (сто тридцять чотири тисячі сто шістдесят вісім грн. 44 коп.);

1.53. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №62 по вул. Матросова, 13-а в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з 
люмінесцентними лампами на LED світильники), вартістю капітальних 
вкладень 350 709,46 грн. (триста п’ятдесят тисяч сімсот дев’ять грн. 46 коп.);

1.54. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №62 по вул. Матросова, 13-а в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами 
розжарювання на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 
296 045,77 грн. (двісті дев’яносто шість тисяч сорок п’ять грн. 77 коп.);

1.59. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №66 по вул. Василя Прохорського, 2-а в м. Чернігові з 
заміною приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з 



лампами розжарювання на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 
416 486,88 грн. (чотириста шістнадцять тисяч чотириста вісімдесят шість грн. 
88 коп.);

1.60. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №68 по вул. Пирогова, 17 в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з люмінесцентними 
лампами на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 98 931,96 грн. 
(дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот тридцять одна грн. 96 коп.);

1.61. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №68 по вул. Пирогова, 17 в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами розжарювання 
на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 326 297,77 грн. (триста 
двадцять шість тисяч двісті дев’яносто сім грн. 77 коп.);

1.62. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №69 по вул. Захисників України, 11-в в м. Чернігові з 
заміною приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з 
люмінесцентними лампами на LED світильники), вартістю капітальних 
вкладень 255 887,56 грн. (двісті п’ятдесят п’ять тисяч вісімсот вісімдесят сім 
56 коп.);

1.65. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №71 по вул. Костомарівська, 6-А в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами 
розжарювання на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 
216 961,67 грн. (двісті шістнадцять тисяч дев’ятсот шістдесят одна грн.         
67 коп.);

1.66. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №72 по вул. Бєлова, 30-А в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з люмінесцентними 
лампами на LED світильники), вартістю капітальних вкладень            
217 786,18 грн. (двісті сімнадцять тисяч сімсот вісімдесят шість грн. 18 коп.);

1.67. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №72 по вул. Бєлова, 30-А в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами розжарювання 
на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 246 657,43 грн. (двісті 
сорок шість тисяч шістсот п’ятдесят сім грн. 43 коп.);

1.68. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №73 по вул. Рокоссовського, 52 в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з 
люмінесцентними лампами на LED світильники), вартістю капітальних 
вкладень 29 897,64 грн. (двадцять дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто сім грн. 
64 коп.);

1.70. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №74 по вул. Доценка, 20 в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з люмінесцентними 



лампами на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 81 979,72 грн. 
(вісімдесят одна тисяча дев’ятсот сімдесят дев’ять грн. 72 коп.);

1.76. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ №77 по вул. Захисників України, 15 в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з 
люмінесцентними лампами на LED світильники), вартістю капітальних 
вкладень 418 554,37 грн. (чотириста вісімнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят 
чотири грн. 37 коп.);

1.79. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ЗНЗ №4 по вул. Толстого, 17 в м. Чернігові з заміною приладів на 
енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами розжарювання на 
LED світильники), вартістю капітальних вкладень 261 383,71 грн. (двісті 
шістдесят одна тисяча триста вісімдесят три грн.71 коп.);

1.82. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ЗНЗ №7 по просп. Перемоги, 197 в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з 
люмінесцентними лампами на LED світильники), вартістю капітальних 
вкладень 506 106,86 грн. (п’ятсот шість тисяч сто шість грн. 86 коп.);

1.86. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ЗНЗ №10 по вул. Попудренка, 33 в м. Чернігові з заміною 
приладів на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з 
люмінесцентними лампами на LED світильники), вартістю капітальних 
вкладень          338 968,61 грн. (триста тридцять вісім тисяч дев’ятсот 
шістдесят вісім грн.  61 коп.);

1.93. Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ЗНЗ №16 по вул. Шевченка, 93 в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами розжарювання 
на LED світильники), вартістю капітальних вкладень 269 452,97 грн. (двісті 
шістдесят дев’ять тисяч чотириста п’ятдесят дві грн. 97 коп.)»

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від         
19 вересня 2019 року № 364 «Про надання згоди на передачу капітальних 
вкладень» та викласти пункт 2.4 в наступній редакції:

«2.4. «Реконструкція прилеглої території спортивного майданчику для 
міні-футболу зі штучним покриттям ЗОШ №2 з поглибленим вивченням 
іноземних мов по вулиці Савчука, 13, м. Чернігів», у сумі 1 580 333,16 грн. 
(один мільйон п’ятсот вісімдесят тисяч триста тридцять три грн. 16 коп.)» 

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від         
16 травня 2019 року № 194 «Про надання згоди на передачу капітальних 
вкладень» та викласти пункт 2 в наступній редакції:



«2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс 
Новозаводської районної у місті Чернігові ради (Кузнецова-Молодчая Т. С.) 
капітальні вкладення по об’єкту «Капітальний ремонт частини приміщень 4-
го поверху Новозаводської районної у місті Чернігові ради по вул. І. Мазепи, 
19 в м.Чернігові», у сумі 348 493,03 грн. (триста сорок вісім тисяч чотириста 
дев’яносто три грн. 03 коп.)».

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                           В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому                                                 С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-04T06:27:47+0000
	Латина В.В.
	barCode




